Главе Парковского сельского
   поселения Тихорецкого района
                                                                              _______________________
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка, на котором
расположены здания, сооружения
(заявитель – глава КФХ, индивидуальный предприниматель)
_____________________________________________________________________
(полное наименование крестьянского (фермерского) хозяйства, индивидуального предпринимателя)
_____________________________________________________________________,
(место нахождения)
ОГРН _____________________________, ИНН_____________________________,
в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
действующего на основании ____________________________________________
Банковские реквизиты:
р/с  __________________________________________________________________
в банке  ______________________________________________________________
БИК ____________________, ОКПО _________________, ОКВЭД ____________
кор./сч.  ______________________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок в _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав: в собственность, аренду)
без проведения торгов.
На срок ________________________________________________________
(указывается срок, на который заявитель желает приобрести в аренду, если заявитель желает приобрести земельный участок в аренду и имеет право выбирать срок в соответствии с действующим законодательством)
	На земельном участке _____________________________________________
                                                         расположены / не расположены
здание(я), сооружение(я), находящееся(иеся) в _____________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(указать право на здание(я), сооружение(я) , перечень всех зданий, сооружений, расположенных на испрашиваемом земельном участке с указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа оснований, предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации)

Сведения о земельном участке:
кадастровый номер: _______________________, площадь: _______________ кв.м
адрес: _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд муниципального образования Тихорецкий район в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд муниципального образования Тихорецкий район)
_____________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,
предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления
земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок
образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
____________________________________________________________________

Телефон (факс):_______________________________________________________

Приложение: 1._______________________________________________________;
_________________________     _______________                  _________________
                (Должность)                                   (Подпись)                                    (И.О.Фамилия)

 «__» ___________ 20__ г.»